
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

             

 

Comune di Bastia Mondovì 
(Provincia di Cuneo) 

 

 

 

 

Copia Albo  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. 87 IN DATA 26/09/2024 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

RINNOVO SPAZIO HOSTING PER IL DOMINIO WEB BASTIAMONDOVI.CN.IT - 
DITTA ARUBA.IT. - IMPEGNO DI SPESA - CIG B3355CD6A8           

 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio 

Del Comune per quindici  

Giorni solari consecutivi 

Dal 30/09/2024 

Al 15/10/2024 

Senza seguito di opposizione 

 

Bastia Mondovì, lì 30/09/2024 

Il Segretario Comunale 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

OGGETTO: RINNOVO SPAZIO HOSTING PER IL DOMINIO WEB 

BASTIAMONDOVI.CN.IT - DITTA ARUBA.IT. - IMPEGNO DI SPESA - CIG 
B3355CD6A8           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Premesso che  

- con deliberazione consiliare n.44 del 28/12/2023 è stato approvato il 

bilancio di previsione per il triennio 2024-2026;  

- con deliberazione consiliare n.43 del 28/12/2023 è stato approvato il 

D.U.P. per il triennio 2024-2026;  

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.60 del 21/12/2023, avente ad 

oggetto: “responsabilità' delle aree e dei servizi per l'anno 2024 e successivi” con 

la quale viene assegnata, per l’anno 2024 fino alla scadenza del mandato 

amministrativo, la Responsabilità delle Aree e dei Servizi;  

 

Visto il Piano esecutivo di gestione (PEG) per il triennio 2024-2026 approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n.5 del 25/01/2024, con il quale vengono 

assegnate le necessarie risorse ai Responsabili di servizio secondo la rispettiva 

competenza, per il perseguimento degli obiettivi fissati dall’amministrazione e 

dettagliati all’interno del PIAO; 

Visto il Piano Integrato Attivita' Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.6 del 25/01/2024; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 

degli Enti Locali” e ss.mm.ii., integrato e modificato dal D. Lgs. N. 126/2014; 

Atteso che l'Amministrazione Comunale, al fine di ottimizzare il funzionamento 
del sito del Comune di Bastia Mondovì e la gestione della corrispondenza 
elettronica, è venuta nella determinazione di rinnovare l’acquisto degli spazi 

hosting e domini per la durata di anni tre; 

Considerato che è stato rilevato a tal fine l’importo di spesa presente sul sito 

aruba.it; 

Vista nel dettaglio l’offerta presente sul sito aruba.it e rilevato che il corrispettivo 

richiesto ammonta ad € 239,97 oltre IVA 22% per la durata di anni tre; 

Ritenuto di pertanto di dover assumere impegno di spesa per il servizio di che 

trattasi al capitolo 140/10/6 del bilancio corrente (impegni n.140); 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

dell’articolo 147-bis, 1^ comma, del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 18.08.2000 n. 267 

e ss.mm. e ii., la regolarità e la correttezza; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile ai sensi degli artt. 147-bis, 

comma 1, e 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm. e ii.; 

Vista l’attestazione relativa alla copertura finanziaria delle spese connesse 

all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 151, comma 4, e 153, 

comma 5, del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm. e ii.; 

DETERMINA 

1. AFFIDARE alla ditta ARUBA SpA con sede in via San Clemente, 53 Ponte San 

Pietro (BG) il rinnovo dello spazio hosting per il dominio web del Comune di 
Bastia Mondovì per un periodo di anni tre, relativo al dominio 
bastiamondovi.cn.it, per l’importo di € 239,97 oltre IVA 22% pari a complessivi € 

292,77; 

2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 292,77 a favore della Ditta di cui 
sopra; 

 
3. DI IMPUTARE la suddetta al capitolo cap. 140/10/6 del bilancio 2024/2026 

che presenta adeguata disponibilità così suddivisi: 
 

- anno finanziario 2024 per € 97,59 

- anno finanziario 2025 per € 97,59 
- anno finanziario 2026 per € 97,59 

 
4. DI DARE ATTO che è stato accertato preventivamente che il programma dei 
conseguenti pagamenti é compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le 

regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, comma 8 del TUEL; 
 
5. DI DARE ATTO che l’IVA viene accantonata sul Capitolo 6002/2/4 e verrà 

versata all’Erario entro il 16 del mese successivo, con imputazione al Capitolo 
13540/2/3; 

 
6. DI PUBBLICARE la presente determina sul sito informatico di questo Comune 
ai sensi dell’art. 37 del D.L. 14/03/2013 n. 33. 

 

 

 
 
 

Bastia Mondovì, lì 26/09/2024 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to: (Francesco Rocca) 
 

_______________________  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

 
RIPARTIZIONE FINANZIARIA 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla presente determinazione 
esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE,  

ai sensi dell’articolo 147-bis, 1^ comma, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i  

 
 Bastia Mondovì, lì 26/09/2024 
 

      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        

 F.to: (Francesco Rocca)   
 
                                                                      _________________ 

 
 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4^ comma, del D.Lgs. 

267/200 e s.m.i.  
 

 Bastia Mondovì, lì 26/09/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                              F.to: (Francesco Rocca) 

                                                                         __________________ 
 

 

Inserito il seguente Impegno: 
  

CIG Settore 
Ann

o 

Imp

/Su

b 

Codice Voce 
Ca

p. 
Art. Piano Fin. 

Importo 

€ 
Creditore 

B3355CD6A8 

servizio 

economico 

finanziario 

2024 227 01021 140 10 6 
U.1.03.02.

19.001 
97,59 ARUBA SPA. 

B3355CD6A8 

servizio 

economico 

finanziario 

2025 227 01021 140 10 6 
U.1.03.02.

19.001 
97,59 ARUBA SPA. 

B3355CD6A8 

servizio 

economico 

finanziario 

2026 227 01021 140 10 6 
U.1.03.02.

19.001 
97,59 ARUBA SPA. 

 

 
 

Bastia Mondovi', lì 26/09/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to   Francesco Rocca 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: AURIEMMA MARIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

E' copia conforme all'originale 

 
Bastia Mondovì, lì30/09/2024 Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Stefania Caviglia 
 
 


